RODV. FEDERAL-AL

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 23/04/2025
Data Aplicação: 23/04/2025 Valor da Multa: R$ 3.727,26
Número do Processo: 08670001444202548 Número do Contrato: Adesão à Ata de Registro
Descrição/Justificativa: Multa Moratória, no valor de R$ 3.727,26 (três mil, setecentos e vinte e sete

reais e vinte e seis centavos), pela infração administrativa prevista nos itens
12.1 e 12.1.7 do Edital do Pregão Eletrônico nº 90022/2024.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. II
UASG Sancionadora: 70017 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO